محل اجراي خدمات در کلیه حوزه  عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون و شرکتهای تحت مسئولیت شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و بر حسب نیاز هر نقطه ای از کشور که کارفرما 
تشخیص دهد و مدت انجام و اجراي خدمات آن 12 مـاه می باشد.

ج- برآورد کارفرما
برآورد كارفرما جهت انجام خدمات فوق معادل-/919,702,986,364 )نهصد و نوزده میلیارد و هفتصد و دو میلیون ونهصد و هشتاد و شش هزار و سیصد و شصت و چهار( ريال مي‌باشد.

د-شرايط مناقصه گران متقاضی
1- داشتن سابقه کاری مرتبط با موضوع مناقصه، داشتن تجربه کافی و حسن سابقه در انجام خدمات مشابه.

2- داشتن شخصیت حقوقی با ارائه شناسه ملی و کد اقتصادی
3- ارائه اساسنامه شركت، آگهي تأسيس و آخرين تغييرات شركت

4- دارا بودن گواهينامه تعیین صلاحيت و رتبه‌بندی پیمانکاری با دارا بودن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي.